Deum Patronam una cum S. Augustino, Episcopo, Confessore et Eccle

siae Doctore, Patrono aeque principali totius Leiriensis dioecesis con

stituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis litur

gicis, quae praecipuis locorum Patronis rite competunt. Contrariis qui

busvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas et efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque;, ad 

quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XIII mensis Decembris, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Titulus ac privilegia Basilicae Minoris Caracensi templo paroeciali Sancti 

Petri Apostoli conferuntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Merito collaudatur Caracense tem

plum paroeciale, Sancto Petro Apostolo sacrum, quippe quod, licet sit 

paucos ante annos exstructum, tanta refulgeat magnificentia, ut ceteris 

principis illius urbis Dicionis Venetiolanae ecclesiis longe antecellat. 

Ornatur enim aris ad praestantissimae artis rationem, quae olim obti

nuit, faberrime factis, egregiis Sanctorum Caelitum simulacris, sacra 

supellectile non modicae pulchritudinis ac pretii. Cuius in ecclesiae, 

molis etiam amplitudine commendatae, ministeriis plures versantur sa

cerdotes, qui plebi Dei sanctae religionis pabulum impertiunt. Vota 

igitur significans parochi atque fidelium eiusdem templi studensque 
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eorum pietatem erga Principem Apostolorum provehere, quem Christus 

Salvator universalis Ecclesiae fundamentum constituit, Dilectus Filius 

Noster Iosephus Humbertus Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyter Car

dinalis Quintero, Caracensis Archiepiscopus, preces ad Nos admovit, ut 

templum illud Basilicae Minoris nomine ac iure donar emus. Nos vero 

fore confisi, ut religionis usus amplis augeretur incrementis populusquè 

fidelis, Beati Petri studiosus, Ecclesiae et Capiti ipsius penitius in dies 

adhaereret, precibus huiusmodi libenti animo statuimus obsecundare. 

Quae cum ita sint, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis consulto,* certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Garacensem 

ecclesiam Deo in honorem Sancti Petri Apostoli consecratam ad digni

tatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privi

legiis, quae sacris aedibus eodem nomine insignibus rite competunt. 

Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; 

irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Decembris, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

V 

Beata Maria Virgo a Perpetuo Succursu principalis Patrona, atque Sanc

tus Franciscus Assisiensis secundarius Patronus dioecesis Salinensis eli

guntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Firmissima Christianis spes semper 

affulget Maria, quae potest, qua valet apud Deum auctoritate, quae vult, 

qua fertur materni sui animi incitatione, filiis succurrere eosque a peri

culis cunctis eripere. Talem profecto fiduciam in Ea cum collocent 

tenerrimosque in Eam amoris sensus publico indicare testimonio cum 
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cupiant, universi dioecesis Salinensis fideles, in primis vero sacer

dotes, salutare agitant consilium Virginem a Perpetuo Succursu ut 

praecipuam sibi Patronam asciscendi. Sed alter quoque cultus in eadem 

floret dioecesi isque ad Franciscum Assisiensem, ad exemplar videlicet 

Christianae vitae virtutisque perfectissimum, refertur : hic enim Cáeles 

in magna est ibi veneratione atque Patronus habetur et invocatur. 

Haec per Venerabilem Fratrem Fridericum Villelmum Freking, Epi

scopum Salinensem, haud sine delectatione accepimus, sumusque ab 

eo rogati ut utramque electionem, Apostolica usi Nostra potestate, 

ratam faceremus. Nos autem, huiusmodi votum benigne explere volen

tes, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae auctoritatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum, Beatissimam Mariam Virginem 

a Perpetuo Succursu principalem apud Deum Patronam, atque Sanctum 

Franciscum Assisiensem secundarium Patronum totius dioecesis Sali

nensis constituimus ac declaramus seu confirmamus, omnibus adiectis 

honoribus ac privilegiis liturgicis, quae locorum Patronis sive praeci

puis sive secundariis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstan

tibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu 

spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scien

ter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

xxrx mensis Decembris, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

Sanctissimus Dominus Ioannes Pp. XXIII fel. rec, successivis de

cretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus erat providere, nimirum : 

die 19 Novembris 1962. — Titulari episcopali Ecclesiae Clysmatenae 

R. D. Vladislaum Jedruszuk, Cancellarium curiae dioecesanae Pin-

skensis. 

die 11 Februarii 1963. — Titulari episcopali Ecclesiae Uticensi Exc. 

P. D. Guidonem M. Casullo, hactenus Episcopum Nuscanum, quem de-

putavit Auxiliarem Excmi P. D. Alfonsi M. Ungarelli, Episcopi tit. 

Azurensis et Praelati nullius Pinerensis. 

die 16 Februarii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Velebusdiensi 

Exc. P. D. Antonium de Almeida Lustosa, hactenus Archiepiscopum 

Fortalexiensem. 

die 18 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Metrensi Exc. P. D. 

Amadeum González Ferreiros, Praelatum nullius Raymundianum. 

die 25 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Nazarensi R. D. Emmanue

lem Lisboa de Oliveira, Canonicum honorarium Capituli metropolitani 

S. Salvatoris in Brasilia, Cancellarium in dioecesana curia et modera

torem spiritus in Seminario dioecesano Bonfimensi. 

die 4 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Barrensi de Pirahy R. D. Alti-

vum Pacheco Ribeiro, parochum in civitate vulgo appellata « Rio Pre-

tó », in archidioecesi Iudiciforensi. 

die 21 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Derthonensi R. P. D. Fran